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اخبار مقاومت گزارش2

جهان نما

در شمال غزه چه خبر است؟ 
اشغالگران رژیم صهیونیستی مشغول 
طرح پاکسازی قومی فلسطینیان در 
شمال نوار غزه هستند. اشغالگران 
هزاران نفر از ساکنان منطقه را مجبور 
کرده اند محل زندگی و اسکان خود 
را ترک کرده و از میان ایست های بازرسی بی شماری که 
ایجاد کرده اند به سمت جنوب حرکت کنند. صهیونیست ها 
غیرنظامیان ازجمله کودکان و افراد مجروح را مجبور می کنند 
که کیلومترها راه را با کمترین آب و غذا و گاه حتی گرسنه و 

تشنه زیر آفتاب سوزان پیاده طی کنند.

آیا حمله به ایران توانست برای 
تل آویو بازدارندگی ایجاد کند؟

سعید زیاد کارشناس الجزیره در 
پاسخ به این پرسش که آیا حمله 
رژیم صهیونیستی به ایران توانسته 
معادله بازدارندگی برای تل آویو ایجاد 
کند یا خیر، می گوید که عملکرد 
موفقیت آمیز پدافند هوایی ایران، باعث شد تا اسرائیل در این 

معادله شکست بخورد.

غزه زخمی اما همچنان ایستاده است 
سلیمان احمد خبرنگار فلسطینی با 
انتشار پستی در صفحه کاربری خود 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشته: 
اینها صحنه های یک فیلم نیستند؛ 
اینجا غزه است؛ جایی که همه مجروح 
هستند؛ همه زخمی شده اند؛ خون شهر را پر کرده است؛ غزه 
بزرگ ترین هولوکاست را تجربه می کند. این مرد جوان غزه است؛ 

کسی که زخمی شده اما از پا نیفتاده است.

کوه نتانیاهو موش زایید
در واکنش به حمله موشکی صهیونیست ها علیه ایران، کاربران عبری و خارجی تل آویو را دست انداختند
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آتش سوزی مهیب در تل آویو

منابع عبری زبان  از وقوع یک آتش سوزی بزرگ در یک ساختمان چند طبقه خبردادند که تیم های اطفای حریق 
آن را مهار کردند. پلیس نیز  در این میان مسیرهای منتهی به آتش سوزی را بسته بود. آتش سوزی های گسترده در 

صنایع نظامی و اماکن عمومی، به پدیده رایج و غالب در اسرائیل تبدیل شده است. / جروزالم پست

سرقت اجساد ۲۳۰۰شهید در غزه توسط اسرائیل
نظامیان اشغالگر اسرائیلی از آغاز جنگ، اجساد ۲۳۰۰شهید را از قبرستان های این باریکه به سرقت برده اند و 
۱۹قبرستان را هم به طور کلی یا جزئی تخریب کرده اند. برخی گزارش ها حاکی از این است که رژیم صهیونیستی، 

اجساد فلسطینی ها را در بازار قاچاق اعضای بدن به فروش می رساند. / الجزیره

صفحه آرا: مجید اصغری

 محکومیت جهانی
حمله صهیونیست ها

رژیم صهیونیستی به بخشی از خاک ایران حمله هوایی و موشکی 
انجام داد که البته پدافند ایران بخش بزرگی از آن را خنثی کرد. از 
همین رو برخی از کشورهای منطقه و همچنین عربی به  شدت 
این حمله را محکوم کردند و خواستار پایان این حملات به 

کشورهای اسلامی شدند.
  کشورهای عربی ازجمله قطر، عربستان سعودی، عراق و 
سلطان نشین عمان، حملات اسرائیل به ایران را محکوم کردند 
و آن را »نقض حاکمیت تهران و نقض قوانین و هنجارهای 

بین المللی« دانستند.
  وزارت امور خارجه قطر در بیانیه ای ضمن محکوم کردن 
حمله اسرائیل به جمهوری اسلامی ایران، نگرانی عمیق خود را 

از پیامدهای جدی ناشی از این تشدید ابراز کرد.
  وزارت امور خارجه عربستان سعودی حمله اسرائیل را نقض 
حاکمیت تهران و نقض قوانین و موازین بین المللی دانست و آن 

را محکوم کرد.
  دولت عراق نسبت به »عواقب خطرناک« »سکوت جامعه 
بین المللی« در برابر »رفتار وحشیانه« اسرائیل که به سایت های 

نظامی در ایران حمله کرد، هشدار داد.
  سلطان نشین عمان نیز به نوبه  خود بمباران هوایی توسط 

اسرائیل در خاک جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرد.
  امارات هدف قرار دادن نظامی ایران را محکوم کرد و بر اهمیت 
اعمال حداکثری خویشتن داری برای جلوگیری از تشدید تنش، 
پس از انجام حملات هوایی اسرائیل به سایت های نظامی در 

ایران تأکید کرد.
  وزارت امور خارجه پاکستان بیانیه ای صادر کرد و در آن 
گفت که حملات اسرائیل به ایران »تشدید خطرناک تنش« در 
منطقه است و خواستار اقدامات فوری شورای امنیت برای توقف 

»بی ملاحظه ای« اسرائیل شد.
  دولت ترکیه در بیانیه ای اقدام متجاوزانه رژیم  صهیونیستی 
علیه ایران را به شدیدترین شکل محکوم کرد و خواستار ورود 
جامعه بین المللی برای متوقف کردن اقدامات این رژیم شد که 

منطقه غرب آسیا را در آستانه جنگی گسترده قرار داده است.
  دولت سوئیس اقدام تجاوزکارانه و تنش زای رژیم 
صهیونیستی در تعدی به خاک ایران را محکوم کرد و خواستار 

توقف خصومت ها شد.
  دولت سوریه نیز در بیانیه ای ضمن محکوم کردن حمله 
تجاوزکارانه ناکام رژیم صهیونیستی، حق جمهوری اسلامی 

ایران برای دفاع از خود را محفوظ دانست.
  وزارت امور خارجه مصر در بیانیه ای اعلام کرد: ما با نگرانی 
شدیدی تحولات مربوط به تشدید تنش خطرناک در خاورمیانه 
را دنبال می کنیم که آخرین آن حمله اسرائیل به ایران بود. ما 
تمام اقداماتی را که امنیت و ثبات منطقه را به خطر می اندازد 
و منجر به شعله ور شدن اوضاع شکننده در منطقه و دامن زدن 

به وضعیت تنش و تشدید درگیری می شود محکوم می کنیم.
  وزارت امور خارجه کویت با صدور بیانیه ای تجاوز بامداد شنبه 

رژیم صهیونیستی به ایران را به شدت رد و محکوم کرد.
  وزارت امور خارجه لبنان اعلام کرد: ما حمله هوایی اسرائیل 
به ایران را محکوم می کنیم. این حملات نقض حاکمیت ایران و 
تهدید خطرناکی علیه امنیت و صلح منطقه ای و بین المللی است.

  وزارت امور خارجه روسیه در واکنش به اقدام متجاوزانه رژیم 
صهیونیستی علیه ایران، با گفتن اینکه گسترش تنش ها میان 
ایران و این رژیم تهدیدی برای ثبات و امنیت منطقه است، 

خواستار خویشتن داری طرفین شد.
  وزارت امور خارجه اردن روز شنبه در بیانیه ای تأکید کرد که 
تجاوز اسرائیل به ایران نقض حاکمیت این کشور و نقض قوانین 
بین المللی است. در این بیانیه آمده است که این تجاوز یک اقدام 
خطرناک است که منجر به تنش های بیشتر در منطقه می شود.

  دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس در اظهاراتی ضمن 
محکوم کردن اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه 
جمهوری اسلامی ایران، این اقدام را نقض حاکمیت ایران 

ارزیابی کرد.
  جنبش انصارالله یمن با صدور بیانیه ای ضمن محکوم کردن 
تجاوز ناکام رژیم صهیونیستی به ایران، این اقدام را نقض قوانین 
بین المللی ارزیابی و تأکید کرد که هدف قرار دادن جمهوری 
اسلامی ایران، نتیجه مواضع رسمی، مردمی و ثابت تهران در 

قبال مسئله فلسطین است.
  صدراعظم آلمان همسو با دولت های انگلیس و فرانسه، اقدام 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه ایران را محکوم نکرد ولی از 

تهران خواست که به این عملیات واکنش نشان ندهد.
  نخست وزیر پاکستان با محکوم کردن جنایت تجاوزکارانه 
رژیم صهیونیستی در جمهوری اسلامی ایران، نسبت به تشدید 
تنش ها در منطقه ابراز نگرانی کرد و گفت که کشورش برای صلح 

و امنیت در کنار ایران می ایستد.
   رهبر جریان حکمت ملی عراق، تعرض رژیم صهیونیستی به 
ایران را محکوم و با رهبری خردمند، دولت و ملت مسلمان این 

کشور اعلام همبستگی کرد.
  وزارت امور خارجه امارت اسلامی افغانستان حملات رژیم 

صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرد.
  الجزایر تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی 

ایران را به شدت محکوم کرد.
  دولت اندونزی هم اعلام کرد قاطعانه حمله نظامی اسرائیل به 

ایران را محکوم می کند.
  وزارت امور خارجه موریتانی نیز اعلام کرد حمله اسرائیل به 

جمهوری اسلامی ایران را به شدت محکوم می کند.

مقاومت لبنان از تداوم حملات گسترده خود به مواضع رژیم 
صهیونیستی خبر داده است. روزنامه عبری زبان یسرائیل هیوم 
با اذعان به بی  سابقه بودن حملات حزب الله لبنان نوشته 
است که این گروه تنها در یک روز )جمعه( 48بار به اسرائیل 
)سرزمین های اشغالی( حمله کرده است. بخشی از حملات 

گروه های مقاومت عبارتند از: 

مقاومت لبنان 
  حملات موشکی به الجلیل در شمال فلسطین اشغالی 

  حمله راکتی به شهرک یسود معالیه
  هدف قرار دادن تجمع نیروهای اشغالگر در منطقه المشرفیه 

در راس الناقوره با موشک 
  موشک باران پایگاه میشار مقر اصلی اطلاعات اشغالگران 

در صفد
  حمله موشکی به منطقه کریوت در شمال حیفا 

  حمله پهپادی به پایگاه هوایی تل نوف در جنوب تل آویو 
  هدف قرار دادن تجمع نیروهای اشغالگر اسرائیلی در اطراف 

شهرک عیتا الشعب 
  حمله موشکی به نهاریا در فلسطین اشغالی

   انهدام 6 تانک مرکاوای صهیونیستی در مناطق مختلف مرزی 
با موشک های هدایت شونده 

  حمله موشکی به پایگاه بیت هیلل در سرزمین های اشغالی
  حمله موشکی به شهرک صهیونیست  نشین کتسرین در 

جولان اشغالی 
  حملات موشکی به شهرک های حتسور و المناره در 

سرزمین های اشغالی 
  هدف قرار دادن تجمع صهیونیست ها در منطقه حدفاصل 

کفرکلا، المطله و حولا

مقاومت فلسطین 
  منفجرکردن خانه ای که اشغالگران در اردوگاه جبالیا در آن 

پناه گرفته بودند. 
  انهدام 4تانک اسرائیلی با راکت های ضد زره یاسین ۱۰۵ در 

اردوگاه جبالیا 
  سرنگون کردن کوادکوپتر اسرائیلی حین عملیات جاسوسی 

در آسمان شمال نوار غزه

مقاومت عراق 
  حمله پهپادی به هدفی نظامی در شمال اراضی اشغالی

چند روز پیش در 29مهرماه »یوآوگالانت«، 
وزیر جنگ اسرائیل تهدید کرد که تل آویو 
»پاسخ غیرمنتظره مرگبار« به حمله 

موشکی ایران خواهد داد. 2 هفته قبل از 
آن هم بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در شب حمله موشکی ایران 
با دستان و صدایی لرزان تهدید کرده بود 
که به تهران پاسخ خواهد داد. همه این 
شاخ و شانه کشیدن های مقامات تل آویو 
علیه ایران به چند پرتاب موشکی توسط 

صهیونیست ها منجر شد. وقتی پرتابه های 
موشکی رژیم صهیونیستی علیه ایران را با 
ادعاهای مبالغه آمیز آنان مقایسه می کنیم، 
نتیجه گیری مشخص است؛ تهدیدات 
بزرگ صهیونیستی علیه ایران بیش از هر 
چیز یک جنگ روانی بوده است. درواقع 
برخلاف پیش بینی برخی از کارشناسان 

غربی، تل آویو در واکنش به حملات موشکی 
ایران پاسخ گسترده ای را دنبال نکرد و شاید 
مصلحت خود را در آن دیده که از ورود به 
تشدید بیشتر تنش با تهران خودداری کند. 
همین موضوع نیز باعث شده تا نوع واکنش  ها 
به پرتابه صهیونیست ها علیه ایران همراه با 

نقد و به تمسخرگرفتن باشد.

  حمله نمایشی المیادین به نقل از رسانه های صهیونیستی 
اعلام کرد که حمله اسرائیل به ایران درواقع یک نمایش بود و به 

هیچ هدف راهبردی ای نرسید.
  مسخره کردن حمله اسرائیل  »یونی بن مناخیم«، تحلیلگر 
اسرائیلی در صفحه خود در یکی از شبکه های اجتماعی اعتراف 

کرد که ایرانی ها اقدام اسرائیل را به تمسخر گرفته اند.
  نتانیاهو دروغ گفت »شاوی شاولی«، کاربر صهیونیست 
در شبکه ایکس نوشته است که فکر می کنم )اقدام ضعیف( کار 
صحیحی است که انجام گرفت؛ با این حال چرا نتانیاهو به ما دروغ 
می گوید؟ او که قول یک واکنش کاملا متفاوت را داده بود؛ این 
در حالی است که او نهایتا دست به اقدامی زد که ظاهرا همه از آن 

پیشاپیش مطلع بودند.
  از حمله ایران تا حمله اسرائیل در این میان برخی کاربران 
عبری با انتشار فیلم هایی از آسمان تل آویو در زمان حمله موشکی 
چند هفته گذشته ایران و آسمان تهران همزمان با حملات 
صهیونیست ها نتیجه گیری کردند که آسمان ایران در زمان حمله 
آرام بود، اما حمله موشکی ایران آسمان تل آویو و دیگر مناطق 

اشغالی را از انفجار موشک ها روشن کرده بود.
  یک رسوایی بزرگ »شاوم گولدشتاین« کاربر اسرائیلی 
هم نوشته است: بعد از اظهارات گالانت و تفسیر باردو و سکوت 
دهشتبار نتانیاهو، پیش بینی می کردیم یک واکنش بسیار بزرگ 
از اسرائیل ببینیم اما در زمان حاضر از طریق آنچه در رسانه ها 
مشاهده کردم، فقط بن گویر می تواند کلا  این رسوایی را با جملات 

خود تلخیص کند.
  رفتار مترسک وار کاربری عبری زبان به نام »لیماه« هم 
نوشته است: چرا باید از تصاویر)حمله به ایران ( مطلع شویم، اقدام 

ارتش اسرائیل فقط یک رفتار مترسک وار بود.

  سرخوردگی سیاستمدار مخالف نتانیاهو  »یائیر لاپید«، 
رئیس اپوزیسیون رژیم صهیونیستی هم با سرخوردگی و 
ناامیدی از واکنش صهیونیست ها به ایران اعلام کرد که »تصمیم 
عدم حمله به مواضع استراتژیک و اقتصادی ایران اشتباه بود؛ ما 
می توانستیم و حتی لازم بود هزینه سنگینی را به ایران تحمیل 

کنیم.«
  نتانیاهو یک خرگوش است »میری هالپر«، کاربر 
عبری زبان هم در واکنش به پرتابه های موشکی رژیم 

صهیونیستی نوشته است: نتانیاهو یک خرگوش )ترسو( است.

  واکنش مفتضح بود »یووال ناکار«، کاربر عبری زبان هم 
نوشته است: این اشتباه بزرگ تصمیم گیرندگان سیاسی است. 
عدم واکنش، بهتر از این واکنش مفتضح بود. وقتی تصویری 

نباشد، دشمن هم به خنده درمی آید.
  کیسه بوکس شده ایم »مایکل تد«، به عنوان یکی دیگر از 
کاربران صهیونیستی هم نوشت: ما کیسه بوکس منطقه شده ایم؛ 
2۰۰موشک بالستیک به ما اصابت می کند و ما فقط صدای 

انفجار)!!( از خودمان درمی آوریم.
  اگر جای مقامات ایران بودم »روی کایس« تحلیلگر 
اسرائیلی هم در کامنتی نوشت: اگر من جزو مسئولین ایرانی بودم 
)به دلیل ضعف شدید تهاجم( به رختخواب می رفتم و صبح به این 

مسئله رسیدگی می کردم.
  مشکوک به توانایی ارتش اسرائیل »کامیک ویروز«، 
هم در شبکه ایکس نوشت: من به تدریج به توانمندی ارتش 
اسرائیل دچار شک و تردید می شوم؛ شک و تردید من نسبت به 
توانمندی ارتش اسرائیل نیست بلکه میزان جراتی است که در 

زمان رویارویی با ایران از دست می دهد.
  نتانیاهو شکست خورد کاربری به نام الکس هم در واکنش 
به انتشار تصاویر جعلی از تهاجم بامداد شنبه رژیم صهیونیستی 
علیه ایران نوشت: چرا ویدئوهایی متعلق به مناطق دیگر را در 
خبر خود منتشر می کنید؟! قبول کنید که نتانیاهو در این حمله 

شکست خورده است.
  انتشار عکس آرشیوی و قدیمی از سوی دیگر با توجه به 
اینکه حمله اسرائیل علیه اهدافی در ایران با انفجار بزرگ همراه 
نبوده است، کانال ۱2عبری عکسی قدیمی مربوط به 3سال پیش 
را به عنوان عکسی از بمباران ایران توسط اسرائیل منتشر کرد که 

این موضوع از سوی کاربران مورد تمسخر واقع شد.

 نتانیاهو موش زیرزمینی شدنتانیاهو موش زیرزمینی شد »کمال شرف«، کاریکاتوریست عرب با نمایش چهره نتانیاهو در 
شمایل موش زیرزمینی که دست خود را برای فندک زدن موشک به سوی ایران از زمین بیرون آورده، 

حمله ادعایی صهیونیست ها علیه ایران را به تمسخر گرفته است.
 شلیک موشک ها جهت بیدار کردن مردم برایموشک ها جهت بیدار کردن مردم برای نماز صبح نماز صبح  »انیس منصور«، کاربر عرب زبان 
هم نوشت: هدف از این حمله، بیدار کردن مردم برای نماز صبح بود! یک ماه تهدید! یک هفته لو رفتن 
اطلاعات حمله!! نتیجه فقط ترقه و بادکنک؟!! و ۱۰۰هواپیما! اسرائیل تمام شد و سقوط کرد و این 

رژیم در مسیر نابودی است.
 ایرانیان نگران نشدندایرانیان نگران نشدند  »خالد الشملان«، بازیکن سابق تیم شمشیربازی کویت: اسرائیل از حمله 

به ایران خبر می دهد، اما کلیپ ها از ایران نشان می دهد که خبر خاصی نیست!

 پاسخ کوتاه اسرائیل به ایرانپاسخ کوتاه اسرائیل به ایران  کاربر عرب زبان به نام »بسمه الزنکوی«، فیلمی از پرتاب بطری 
توسط یک پیرمرد را با عنوان پاسخ کوتاه اسرائیل به ایران منتشر کرده است!

 حمله اسرائیل از سر ناچاریحمله اسرائیل از سر ناچاری المحروقی، کاربر عمانی: اسرائیل برای حفظ آبرو و جلب رضایت 
حامیان خود، با ترقه به ایران زد.

 چرا اردن اجازه داد؟چرا اردن اجازه داد؟  سامی محمد الحجایا، کاربر اردنی نوشته است: چرا نیروهای ما اجازه دادند 
از حریم هوایی ما برای حمله به ایران استفاده شود؟ 

 تمسخر حمله اسرائیل با تنه درختتمسخر حمله اسرائیل با تنه درخت  »کرم«، کاربر عربی با انتشار فیلمی که در آن یک جوان 
مشغول بلند کردن و پرتاب یک تنه سنگین درخت است و ناگهان به زمین می خورد، در عنوان فیلم 

نوشته است: حمله اسرائیل به ایران

تمسخر اسرائیلی ها

موج تمسخرها توسط کاربران عرب زبان

رضا عموییگزارش۱
روزنامه نگار


